O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou 
Contrato nº 304/2022, celebrado com a empresa ROTA 393 

ALIMENTOS LTDA, tendo como objeto a Aquisição de Cestas 
Básicas para o Programa Municipal de Turberculose e 

Hanseníase, no valor total de R$ 14.800,00 (quatorze mil e 
oitocentos reais), tendo prazo de vigência de 06(seis) meses, a 

partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 18 de agosto de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

LEIA –SE: 

CONTRATO Nº 304/2022 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou